СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

28.03.2017 № 68/8
О плане заседаний Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
на II квартал 2017 года

В соответствии с Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 г. «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
муниципального округа Гагаринский, Совет депутатов принял решение:

1. Утвердить план заседаний Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский на II квартал 2017 года согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н.

Решение принято единогласно.

Глава муниципального округа
Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова

http://www.gagarinskoe.com

Приложение к решению
Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский
от 28.03.2017 № 68/8

План заседаний Совета депутатов муниципального округа Гагаринский
на II квартал 2017 года

1. Об отчете исполнения бюджета муниципального округа
Гагаринский за 2016 год и заключении Контрольно-счетной палаты города
Москвы.

2. О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета
депутатов «Об отчете исполнения бюджета муниципального округа
Гагаринский за 2016 год».

3. О создании рабочей группы по организации и проведению
публичных слушаний по проекту решения «Об отчете исполнения бюджета
муниципального округа Гагаринский за 2016 год».

4. О проведении публичных слушаний «Об отчете исполнения
бюджета муниципального округа Гагаринский за 2016 год».

5. Об утверждении плана заседаний на III квартал 2017 года.
6. Об утверждении графика приема населения депутатами Совета

депутатов муниципального округа Гагаринский на III квартал 2017 года.
7. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального

округа Гагаринский в городе Москве.
8. О выплате поощрения депутатам  муниципального округа

Гагаринский за II квартал 2017 года.
9. О согласовании направления средств стимулирования управы

Гагаринского района города Москвы на проведение мероприятий
по благоустройству дворовых территории Гагаринского района города
Москвы в 2017 году.

10. О заслушивании информации о работе государственного
автономного учреждения здравоохранения города Москвы «Женская
консультация № 9 Департамента здравоохранения города Москвы» в 2016
году.

11. О заслушивании информации о работе государственного
автономного учреждения здравоохранения города Москвы
«Стоматологическая поликлиника № 7 Департамента здравоохранения
города Москвы» в 2016 году.